3 - 3 Reg. Mx. fo. 130.
4 William son of William son of Richard Cellerer "serf" held land

in Wawne for an annual rent of 29s. plus services; John son
of William son of Richard Cellerer "serf" had a life lease in
land there for 2s. per annum plus services according to the
Whitsun Rental of 1396 in Reg.Mx. fos. 201-201v.

5 Follcxed by per guos expunged.
6 ; 6 £ marks used to complete line
7 Followed by suum expunged.
8 - 8 Reg. Mx. fo. 130.

ch. no. 180

Mandate from William de Hebden and his associates, collectors of

scutages for Scotland in Yorkshire, ordering the king's officers

there to make no demands on Neaux since the abbeys lands are

held not by knight service but in frankalmoign, as aiipears by

inquisition and examination of charters.

Meaux, 15 May 1320.

xiiij

Acquietancia de exoneracione scutagii.

Willelmus de Hebbeden' et socii sui collectores cutagiorum Scocie

in comitatu Ebor' de annis regni regis EEdwardi] filli regis

H[enrici] xxviij, xxxj, et xxxiiij anno regni regis E[dwardiJ filii

regis E[dwardi] quarto omnibus ballivis et minstris domini regis

in comitatu predicto salutem. Quia nobis constat per inspeccionem

cartarum et confirmacionem regum Anglie ac eciam per inquisicionem
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inde factau virtute cuisdam brevis clomini regis nobis inde directi

quod abbas cie Nelsa et eiusdem loci conventus tenent omnia terras

et tenementa sua in comitatu predicto in liberam, puram et perpet-
uain elemosinam et non per servicium militare vobis ex parte dicti

domini regis mandamus quod de demandis quam facit super preclictum

abbatem et eius tenentes pro scutagiis supradictis omnino super-

sedeatis donec aliud a nobis 'inde' habueritis in mandatis. In

cuius rei testiinonium presentibus sigillum dicti Willelmi est
appensum. Datum apud ?elsam die Oivis proxima ante festum Pente-

costes anoo regni regis E[dwardi] filii regis E[clwardi] tercio-
decimo.

ch. no. 181

In peximus 1 by Edward III of royal charters granted to Neaux.

Westminster, 24 April 1377.

xv
Carta Edwardi regis de inspeccione et confirmacione cartarum

progenitorum suorum.

Edwardus Dei gracia rex Anglie et Ifrancie et dominus Hibernie

omnibus ad quos presentes littere pervenerint salutem. [I]nspex-

imus 2 cartain quam celebris memorie dominus Stephanus quondam rex
Anglie progenitor foster fecit ecciesie et monachis de Melsa

in hec verba:-

Stephanus rex Anglie [sic] archiepiscopis, episcopis, abbatibus

etcetera. Qu'ratur carta originalis folio lxij.3

[I]nspeximus insuper cartam domini H[enriciJ quondam regis Anglie

progenitoris nostri in hec verba:-

Henricus rex Anglorum et dux Normannorum et comes Andegavorum

etcetera. Queratur carta folio lxxx.4

[IJnspeximus eciam cartam quam dominus Ricardus quondam Ricardus

[sic] rex Anglie progenitor noster fecit abbati monachis et

fratribus loci predicti in hec verba:-

[R]icardus Dei gracia rex Anglorum, dux Normannorum, Aquitanorum

etcetera. Hec carta invenietur folio lxiiij.5
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El] nspeximus insuper cartam domini lohannis quondam regis An4ie
progenitoris nostri factam eisclem abbati monachis et fratribus

in hec verba:-

[I]ohannes Dei gracia rex Anglie etcetera. Queratur folio lxiiij.6

[I]ñspeximus eciam cartam quam dominus Edwardus quondam rex Anglie

avus foster fecit abbati et conventui loci predicti in hec verba:-

[E]dwardus Dei gracia rex Anglie, dominus Ilibernie et dux Aquitanie

archiepiscopis, episcopis etcetera. Scribitur folio [blank].7

[I] nspeximus insuper quamdam aliam cartam quam idem avus foster

fecit eisdem abbati et conventui in hec verba:-

[E]dwardus Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie etcetera.

Queratur originalis carta folio [blank].8

[I]nspeximus eciam quasdam litteras patentes quas dominus

[E]dwardus nuper rex Anglie pater noster fecit eisdem abbati et

conventui in hec verba:-

[E]dwardus Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie et dux

Aquitanie omnibus ad quos presentes littere pervenerint salutem.

Residuum invenietur folio [blank].9

[I]nspeximus insuper quasdam alias litteras patentes quas idem

pater foster fecit predictis abbati et conventui in hec verba:-

[E]dwardus Dei gracia rex Anglie, dominus Elibernie, dux Aquitanie

omnibus etcetera. Queratur residuum folio [blank].1°

86v Nos autem cartas et litteras predictas et omnia contenta/ in eisdem

rata habentes et grata ea pro nobis et heredibus nostris quantum in

nobis est acceptamus, approbamus, ratificamus et tenore presencium

concedimus et confirmamus sicut carte et littere predicte raciona-

biliter testantur. In cuius rei testimonium has litteras nostras

fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium

vicesimo quarto die Aprilis anno regni nostri Anglie quinquagesimo

primo regni vero nostri Francie tricesimo octavo.

1 See Cal.Pat.Rolls, 1374-7, pp. 465-s. CM, iii. 191, Reg. Tx.
fo. 51 and chs. no. 130 n.1. and 182.

2 Many initial ca itals have been omitted in this charter though
a space was left and a tiny guiding initial was provided.
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3 I.e. ch. no. 131. Fo. 62 = fo. 65 in the present foliation.
The first part of the reference, here and below, was entered
by the scribe; the folio numbers apear to be the work of Burton.